Turboschwader

Ersatzteilliste
Liste de Piéces de Rechange
Spare Parts List

TS 340 DN

ab Masch.-Nr. 0176

TS 350 DN

ab Masch.-Nr. 2890

TS 390 DN

ab Masch.-Nr. 0811

Ausgabe - Edition - Edition 124/4

10/00 127793



[ D ERSATZTEILLISTE

| NL ONDERDELENLIST

WICHTIG BEI BESTELLUNG VON ERSATZTEILEN

Flir das zu ersetzende Teil ist anhand der nachfolgenden Ersatzteilliste die genaue Bestell-Nummer
und die Bezelchnung festzustellen.

Besonders aber bitten wir um Angabe der auf dem Typenschild eingeprégten Maschinen-Nummer,
um Fehllieferungen von Ersatzteilen zu vermeiden.

Genaue Anschrift mit Post- und Bahnstation und Postleitzahl sowie Versandart (ob Péckchen,
Posipaket, Fracht-, Ell- oder Exprefigut) ist unbedingt anzugeben.

Die In der Ersatzteilliste mit "X" gekennzeichnelen Ersatztelle unterliegen wihrend des Betriebes na-
tdrlichem Verschlei und sind daher von der Garantie ausgenommen. Vor jedem Einsatz ist die
Uberprdfung der Funktionsfahigkeit dieser Teile erforderlich. Gegebenenfalls muBl der Austausch er-
folgen. Fir Folgeschéaden, die durch nicht rechtzeltiges Auswechseln von Verschleiftteilen
entstehen, besteht kein Garantieanspruch.,

BELANGRIJK VOOR HET BESTELLEN VON ONDERDELEN

Volgehs bijgaande onderdelenljst is het juiste bestelnummer en de omschrijvning van het te
vervangen deel vast te stelten,

In het bijzonder vragen wii U, het op het type-plaatje ingestempelde machine-nummer op te geven,
om foutieve leveringen van onderdelen te vermijden.

Beslist noodzakelikk is het vermelden van het juiste adres, met postkantoor of NS-station en
postcods, alsmede de verzendingswijze (pakje, postpakket, vracht-, fjl- of expresgoed).

De onderdelen, die in de onderdelenlijst met een X' ziin gemerkt, zijn tijdens het gebruik
onderheving aan normale slijtage en vallen daarom niet onder de garantiebepalingen, De toestand
van deze delen dlent, telkens voor het werk begint, te worden gekontroleerd op hun goede wetking.
Zonodig versleten delen vervangen. Eventuele schade, tengevolge van niet tijdige vervanging van
versleten onderdelen, wordt niet door de garantie gedakt.

‘F CATALOGUE DES PIECES DE RECHANGE

| 1 LISTA PART] Di RICAMBIO

NOTE IMPORTANTE RELATIVE AUX COMMANDES DE PIECES DETACHEES

Déterminez le numéro exact de référence et la désignation de la pléce & échanger, en consultant [a
liste suivante des piéces de rechange, s.v.p.

Surtout, Il est impératif de mentionner le numéro de série de ia machine, marquée sur la plague du
constructeur, afin d"éviter des livralsons erronnées de pisces detachées.

Velillez préciser en tout cas également votre bureau de poste ou station de chemins de fer, avec
chiffre de code postal, ainsi que la nature désirée de transport (petit paguet, colis postal, petite ou
grande vitesse, exprés}.

Les piéces de rechange marquées "X" dans [a liste des pléces de rechange sont soumises & I"'usure
par déterioration naturelle pendant le service, et pour cela ne sont pas couvertes par notre garantie.
Avant toute utilisation, i faut controler le bon fonctionnement de ces piéces. 8i nécessaire, il faut les
remplacer. Nous ne pouvons pas accepter de garantie pour dommages consécutifs résultant du fait
que les pigces d'usure n'ayent pas été remplacees au bon moment.

NOTE IMPORTANTI PER ORDINARE PEZZI DI RICAMBIO

Individuare I’esatto numero d’ordine e la denominazione del pezzo da ricambiare, consuttando Iz se-
guente lista parti.

Per evitare ogni etrata consegna, Vi consigliamo espressamente di rimetterct il numero macchina in-
ciso sulla targhetta di matricola.

Per la spedizione Vi preghiamo di rimetterci I'indirizzo preciso, la stazione ferroviaria o ufficio postale
competente, | CAP nonche il tipo di consegna richiesto (pacco, pacchetto, spedizione espresso, car-
riere).

Le parti di recambio di listina contaddistinte daila [ettera "X" sono quelle parti che durante il servizio
dell"attrezzo vanno maggiormente seggette a naturale usara per cui non sl assume alcuna garanzia,
Prima di mettere in funzione |’attrezzo & necessario controllare se dette parli risultano funzionali, In
caso contrario procedere a conveniente sostituzione. Non ¢l si assume alcuna responsabilita per
danni sorti per non tempestiva sostituzione delle parti.

| GB SPARE PARTS CATALOGUE

|

| E LISTA DE PARTES DE RECAMBIO

IMPORTANT NOTE CONCERNING ORDERS ON SPARE PARTS

Please use the following spare parts list In order fo identify the part to be replaced, and quote its
exact part number an description.

In particular, you are requested to quote also the machine serial number marked on the nameplate,
In order to prevent any erroneous supply of parts.

Please make sure to mention also your post office or railway station, Incl. zip code, and the kind of
transport (small parcel, post parcel, normal or fast freight, express).

The spare parts marked "X" in the spare paris list are subject to hormal wear and tear during
aperation, and therefore are not covared by our warranty. Prior to avery work thase parts must be
checked for perfect operation. If necessary, they have to be replaced. We cannot accept any
warranty for consequential damage which is due to the fact that wear parts have not replaced in
proper fime,

IMPORTANTE PARA PEDIR PARTES DE RECAMBIO

Averiguar no. ref. y denominacidn exacta del parte a recambiar usando la lista de partes de re-
cambio siguiente.

Les rogamos especialmente indicarnos el niimero de la maquina estampa en la placa indicador del
tipo de la maguina para evitar el suministro de partes de recambio incorrectos,

Siempre mencionar la direccién exacta indicando la estacion de tren y de correo v el codigo postal
as! que el modo de envio (paquets, en pequefia velocidad, en gran velocidad, por expreso),

Los partes marcados por “X” en la lista de partes de recamblo son partes de desgaste y por eso no
forman parte de nuestra garantia. Antes de cada emplec de la maquina hay que revisar Ia funcién
de esltos partes. En caso de necesidad hay que reemplazarles. Dafios que resultan del recamblo
retrasado de estos partes no forman parte de nuesira garantia,



ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 1

30
10 _
— - ———E] — I
Co=t G000 O FARAR
012 D15 . ==
_ee_gz g e e N _'_—O—I:-—_l—-
) 17 —
5O O &9
0/ 19 20 21 20 19 18 22
= ® ©
23 26 27
= e © o8
25 aat.1a _0%




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 340 DN x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil
Poy, Nr. TS 350 DN x=Wear part *=no spare parts
TS 350 DN x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Dreipunktbock mit Zubehor.......cuissnsissssen 3-point-headrack with equipment................ Attelage trois points avee accessoires

1 122466 | = | x| x Halteschnur 240 1g.... Ferersran bbbk Holding rope.... “ . Corde de retenue

2 115916 | x| x| x Federstecker 5 DIN 1 1024 St ZN Bitiereerserssssssrssrsinsissssssasarases Plug....... . A Connecieur 3 ressort

3 122613 | o | o | o Oberlenkerstufenbolzen.... rimsrersssnensbenines Bolt of upper lmk assembly ... Boulon gradué du bras de guidage supérieur
4 117245 | x| x| x Knotenkette 2,8x960 22 Gl DIN 5686 T ZN ........................... Knotted link chain........ Chaine & nouées

5 160803 { ol o o Drelpunkthock., i s 3-point-headrack, B Ceebness s ane Attelage trois points

6 151285 { o | 0o | © Unterlenkerlasche, rechts . T P Lower link bracker, right . . Eclisse du bras de guidage inférieur, droit

7 15128 | o | o | o Unterlenkerlasche, links... . . i Eclisse du bras de guidage inférieur, gauche
8 150847 { o)l o | o Boulon

9 10689 { o| o | o ... Goupille de serrage

10 107456 { o | o | o ... Goupille de serrage

12 108455 l o{ o o Rondelle

13 122932 { ot o | o Boulon

14 107452 { o { o ( @ Spannstift 1ISQ 8752-6x40-A- ST Dacromet .............................. Tensioning pin... . . b Coupille de serrage

15 118603 [ o o] o Rohrklappstecker 10x60 8t 50 ZN 3 . .. Folding plug for plpes. " . ... Bsse d'essieu en tube

16 160820 [ o fj o | o Fithrungsrohr... . - , . . Guide tube :, RN, S Tube de guidage

17 160931 | o | © Zugstange 910....iiiiinnnns 3 ..o SR, Pull rod........ . g ... Barre de traction

17 160 822 0 Zugstange 1008.... . \ virssessesersrsaiseens PUILTOd. e - N . .... Barre de traction

18 160756 [ o | o] o Scheibe. e ; " ] . Washer...... - wersssssgrnniasine 3 Rondelle

19 160757 [ o | o| o Scheibe, gewslbt..... “ 3 . «. Washer, Rondelle
20 160766 | o | o | o Gummischeibe. . . Rubber washer.... . ST R Rondelle caoutchouc
21 161552 jo|o| o Tragbolzen........... . ressrs s Bolt of link assetnbly.... Boulon gradué du bras de guidage
22 116693 | o[ o] o 6kt.-Mutier DIN 985-M 16-8 -A3A . Hexagonal nut.... . B, 5 Ecrou hexagonal
23 116534 | o | o | o Gkt.-Schraube DIN 931-M 12x70-8.8-A3 A iiiicisrimnioninines Hexagonal bolt . L .. Boulon hexagonal
24 08292 [o| o[ © Kegelschmiernippe!l AS 8x1 DIN 7I412....c.vvvvmivnsessinsesasnsens Conical grease nipple . Cerebe e sstasa b seannaan Graisseur conique
25 160042 [ o) o | © Bolzen, geschweilit.., 7 A ! Bolt... A . . .... Boulon
26 10518 | o] o] o Scheibe DIN 125-13-A3A. , o Washer...oe.. . Rondelle
27 108589 | o] o o Gkt.-Mutter DIN 985-M 12-8-A3A. Hexagonal nut Ecrou hexagonal
28 160013 [ o] o | o Stiitze.......... 2.0, . Mo ] R —— Support. weee SUppOIt
29 120760 | x| x| x Federbolzen 12x65......000. civeernreninsasaans ... Clip-on bolt Axe de ressort

30 160906 [ o | o} o Platte.,..cconnrnsiennsinsesissesssrssnsesssnas Platecnecicrreensrsnrermnresessoscsanmiessnsnins Plaque
31 161 597 ofo TR  ceeasrerecernereernmnsnsnsinosesotsssribenssnssrsestansessasasssornssenessbasdstshssss TR v 1erisvrresnerersserersssresersrissasssessasssisanasssessssbennrnsnssssrersnsssranss Support
E2




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 2

17 10 18 11 18

=0 © = |
=0 ¢ =

9 10 11

3 O =
12 13 14 15 14 13 12 16
Q00 1 00 Hes———u=

E3




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tayv.

TS 340 DN x=VerschleiBteil t=kein Ersatzteil
Pos., Nr. TS 350 DN x=Wear part *=n0 spare parts
TS 390 DN x=Picces d'usure *=pas de pidee de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Rahmen/Antriebswelle/Kurbel.......cusrssrssnnss Frame/Drive shaft/Crank Chissis/Arbre d'entrainement/Manivelle

1 160213 [ o | 0o | © Kurbel CranK....nisssssssmssssrs .. Manivelle
2 107464 | o o | o Spannstfit ISO 8752-8x36-A-5T Dactomet. . mmsseessessaiiias Tensloning Pilimmsmisimessmsssisss s Goupille de serrage
3 160650 [ of o | © Biegsame Weile " ... Shaft, flexible Atbre, flexible
4 161233 [ o | o | © Kurbelhalter, vomn vornnennnee. Crank holder, front, . Support de manivelle, avant
5 116614 | ol o | o Gkt.~-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A3A Hexagonal bolt Boulon hexagonal
6 105421 o] o] © Scheibe DIN 9021-8.4-A3A Washer Rondelle
7 108531 [ o| o | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 8-8-A3A HeXagonal NUL . imsssssssssesissmssmrsssssssssssssssssistsssssesses Ecrou hexagonal
8 160694 | o | 0] © Rahmen 952 .. Frame Chdssis
9 126377 | ol o | © 6kt.~Schraube DIN 933-M 16x40-8.8-A3A Verb-plus..ii..... Hexagonal Doltu...icsmsssssssssirinin ... Boulon hexagonal
10 1159799 | ol o] o Scheibe DIN 125-17-A3A WaSHEr uuissssbissssssrstossnssssinsssnsnnsans .. Rondelle
11 127818 | o | o | © Spannstift ISO 8752-13x30-A-ST Dacromet. ., TeNsioning pin Goupille de serrage
12 107383 | o| o] o Sicherungsring 62x2 DIN 472 Snap ring. Circlip intérieur
13 118602 [ o[ o | o Sicherungsring 35x2,5 DIN 471 Snap ring. Circlip extérieur
14 136242 | ol o] o Stiitzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 ZN3....cmsmsmsssssssss Suppotting plate...arani. Rondelle de support
15 126429 | ol o | o Rillenkugellager 6007 2 RS DIN 625 « Grooved ball bearing Roulement rainuré a billes
16 160636 | o} o Antriebswelle 950 Drive shaft Arbre dlentrainement
16 160 637 o Antriebswelle 1055 Drive shaft Arbre d'entrainement
17 116 587 o Gkt.-Schraube DIN 933-M16x45-8.8-A3 A cmsmissnmanicnns Hexagonal bolt Boulon hexagonal
18 116 699 o 6kt.-Mutter DIN 985-M16-8-A3A HEXAZONAl MU 1ccissescnsississsssinsisirsrerissisrrssssssssssssssssisisssissssassins Ecrou hexagonal
19 161332 o Zwischenrchr Intermediate PiPemismmsmsmin ... Tube intermédiaire

E 4




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,
10 11
1 3 4 S 4L 316 P
@ Qo @
@
| 32
2q 6 12| [l |12
30 £ Q== OF
arm 20
29 6 :
=n 20
! . .
O 19
B _ 50 O 23

ES




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

T8 340 DN x=Verschleifiteil *=kein Brsatzteil
Pos. Nr, TS 350 DN x=Wear part *=no spare parts
TS 390 DN x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Kreiselkopf/Hohenverstellung.......uiessesnensess Rotor head/Height adjustment............onvono Boltier/Réglage de la hauteur
1 107386 | o| o | o Sicherungsring 80x2,5 DIN 472....ccccvvmnmmmmsmismsmissmsssssssasssans SHAD HINE. cceerreesrireasri s esisssissesns ) Circlip intérieur
2 127644 | o | o | o Stiltzscheibe 63x80x3 DIN 988...... rereeaembssass .. Supporting plate y ., s Rondelle de support
2 127646 | o | o | o Palscheibe 63x80x0,5 DIN 988 . Adjusting washer. ] .... Rondelle d'austage
2 127645 | ol ol o Paflscheibe 63x80%0,3 DIN 988...cvisiammnmsnemmnensiesssnsisnsens AdJUSHNE WASHET .. vevsressssnenns . ... Rondletle d'austage
2 126320 | o o] o Paflscheibe 63x80x0,1 DIN 988...c.iiniccnissiniisssssianaans Adjusting washer . we Rondelle d'austage
3 118602 | o{ 0o o Sicherungsring 35x2,5 DIN 471......cceennen B T B 5 7 T A . o ... Circlip extérieur
4 126242 J o | o} o Stiitzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 ZN 3 ..................................... Supporting plate......ceeeersicserensiessaas . Reondelle de support
5 106852 o o} o Rillenkugellager 6307 2RS C3 DIN 625 Grooved ball bearing...... W oo Roulement rainuré 4 billes
6 127643 | o | o | o Nadelhillse HK 5025 DIN 618.....cccenirienmnmsscsssmesmsssssssssssessans Needle bush...coiensrenece: . .... Roulement 3 aiguilles
7 161706 { o o | © Radsatz... . Wheel set ® . .... Jeu de roues
8 108292 fofo| o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 7 1412 ... Conical grease nipple.. . vveeeess Graisseur conique
9 498 121 ojJo]| o Kreiselkopf, VOIrmOont. . ... .cooveereimessirisesisansssssessnsssiseseaes ... Rator head....... ) ovtvensss sssscsins, SRR Boitier
10 160365 o]l o | o Hohlschraube. . Boltiooniressssssssssmsnrasmsssssssernasans . . v ViS
i1 116749 | o | o | o Kegelschmiernippel CS 8x1 DIN 71412 Conical grease NIPPlE....o.crcmemscssessssssissmmssmsisssssmssssssssesseress Graisgeur conique
i2 127796 [ o0 | o PaBfeder A 14x9x80 DIN 6885 C4SKHV...oinverevsssssasssreanssasnie FIING SPEIOE cveeesrenrsasssssososemsssrerersans . Ressort d'ajustage
i4 160555 | o | o | o Kreiselnabe.......... " : A, Rotor lib, . . desestannrerbe Moyeu du rotor
15 160597 | o| o ]| o Deckel......... . O .. roreroconoeomeonees Cover... . - . cebietass e Couvercle
16 161378 | o Glocke crnessaress DOITIC . oo . Cloche
16 160 575 o o Glocke... - b vevessnses DOMME. ... SR—y . YO SO Cloche
17 160572 | ol o | o RAZ.cssassinssesssesirensntnsssssenssssssssspssessssssssessanssrssnssstoresebhbsssasssanseses Ring..... — T veneens ANNEAN
18 127947 | o | o | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 12x80—10 9-A3A Verb -plus ........... Hexagonal bolt........ceuuee. R T - W T ST, oA Boulon hexagonal
19 124809 | o | o | o PaBscheibe 50%62x0,1 DIN 988....ciniscmnessnrmmnsisessasssrsaesss AdJUSHNE WASHEL . c.evsisirresisccenssasmmssiessessisstsessssssissssssanesssssssssans Rondelle d'austage
19 1 124810 o) o0 | O PaBscheibe 50x62x0,2 DIN 988.....ccniviniemmsasissssssssesisnsssnsssnns Adjusting washer....e i . .. Rondelle d'austage
19 124811 | o] o | o Palischeibe 50x62x0,5 DIN 988... - 3 vore AQJUSLING WASHET . eovsiisississirinssriisinnse . ... Rondelle d'austage
20 128121 o] e | o Rillenkugellager 6210 2RS DIN 625 ciireeemmmnnerensssssenass o Grooved ball beating...eeamsinenn . Roulement rainugé i billes
21 160596 | o | o | o Distanzrohr........... Distance pipe..., . vwensee Tube d'écartement
22 127762 | o]l o | o Rillenkugellager 6010 2RS DIN 625 ...................................... Grooved ball bearing.......oureccorsrscesassccenanas “ Roulement rainuré i billes
23 124330 | o | o] o Stiitzscheibe 50x62x3 DIN 988............ weee SUpporting plate......eeesesennsns et st eten Rondelle de support
24 127764 | o | o] o Sicherungsring 50x3 DIN 471....... ... Snap ring.... " ... Cirelip extérieur
25 160629 | x| x | x Abdeckkappe.... sreennensss BEAMNE housmg Carter
26 109148 J ol o] o 0-Ring 16x2,65 DIN 3771 NBR70 ............................................ Ring..eurensissnns . ... Anneau torique d'étanchéité
27 160 848 ojo]o Axial-Rillenkugellager KT L6....cvimsmsmmssmsssesssesssnne. Grooved ball thrust bearmg .................. Butée 4 rainure 3 billes
28 160627 | o | o | o Hghenverstellung, kompl . . ... Height adjustment Heeseraten bt ek e s snss s tatasesas v Réglage de la hauteur
29 127768 | o | o | o Schlauchschelle AL 70-90 C7W4 DIN 3017 Hose clifuomsme ... Collier pour chambre 4 air
30 121 950 ofo| o Faltenbalg.... wessnnres Bellows ... Soufflet
31 127838 oo | o Slcherungsnng 40x2 5 DIN 471, . R Snap ring......... ... Circlip intérieur
32 160609 [ o Jo| o KigiSelachst.. e i smssassnssssscssssssssssenssassss snsaseass Rotor axle....... Axe du rotor
37 | 127795 L a] o Paifeder A 14x9x56 DIN 6885 CASKAV...cvsmomrssessssussrseasinns Fitting Spring.....emcinn weeee Ressort d' austage
E6




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAY., 4
1 D
e
30 ¢ 33
3 =, ’_|_'7 |
JA oo ‘4 L 31@— *%m_
5 % 2 25 26 g
19
5 j wal 8 et / N . W |
W — 20 [ o /’ JiL ' i E_A_—_A#l— s —— —
29
21722 24 7 24 \_:){9

“‘m’ — 10

12 =
13

“

<r

12 =
14 ¢

)
15 @
16 QJ

L~

o

E7




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 340 DN x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 350 DN x=Wear part *=pg spare parts
TS 390 DN x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piece
Kurvenscheibe/Zinkentriger.......cvcsisscnien. Cam plate/Tine armu.ccsssscscsssiscsnsesnenneee. Disque & came/Support de dents
1 127765 | o o] o Sicherungsring 75x2,5 DIN A7 Lucisicsersisssisrsssessssnssssssssssssssnins Snap ring.... = 3 ... Circlip extérieur
2 160556 [ o | o | o Kurvenscheibe.....ccvenneeiiiens . . ... Cam plate......... . . ; Disque & carme
3 161544 | o | o | o Lagerflansch, . bt bbb e brenieae Bearing flange g . Bride de palier
4 108545 | o | o | © Ritlenkugellager 6013 2 RS DIN 625 . " Graooved ball bearing.......ocseressseaisannes " " Roulement rainuré & billes
5 120907 { o | 0o | © Pafifeder A 8x7x40 DIN 6885 C 45 KV.iiisiicnsniiiinnns Fitting spring..... S Ressort d'ajustage
6 160566 | o | 0o | © Nabe........ . weessreaas HUbL A Vs ens rensas 0 ... Moyeu
7 108292 | o o] o Kegelsch:memlppel AS 8xl DI'N 71412 Conical Zrease nIPPle....c s issssssssssssssenss Graisseur conique
8 123595 | o | o | o Gelenkstilck.. Joint plece...veiiemeeaniriisnn ; : .... Pigce d'articulation
9 160617 | o| o | o GLleitring o imeimseriessersnsesssnseine . st Slide ring,.. : 10n SO vt assssas OO o Anneau de glissement
10 127767 | o | o | o 0-Ring 50x5 3 DIN 3771-NBR70 .......... thaertadcesasaE s ssar s Ring...... ) . : Anneau torique d'étanchéité
11 127656 [ o | o | o Gkt.-Schraube DIN 931-M 12x90-10.9-A3A Hexagonal bolt. - . . Boulon hexagonal
12 160443 | o | o | @ Konusscheibe . A porococcecerce T Tapered nut washer.... " ; Rondelle de cone
13 161378 | o Glocke, coueerranrevrersrmsrreces . B T Dome.., " : Cloche
13 160 575 ol o GloCKE I .. recne s an T e AR ... Dome.... . . Cioche
14 127564 | o{ o | o0 Gkt.-Mutter DIN 982-M 12—10-A3A ....... ] Hexagonal nut, oo I oo : Ecrou hexagonal
15 160572 | o] o | o RUNBucvieriaeriusresmnensssnensistesssesssnenassmssass sasasssssua ssrissbebsesassssasssson RINEuceveirerresisessienmnsasssssasessssssrosssssresens . . Anneau
16 126662 | o | o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x25-8.8-A3A Verb -PlUS..ccircrenne Hexagonal bolt . . Boulon hexagonal
17 498148 { o | o | © Kreiselarm, kompl......ccoverveeas Rotor arm, cpl. . b 0 Bras rotatif, cpl.
18 162071 | x| x| x Laufrolle... - . Roller. . ; .... Poulie
19 127607 | o | o | o Spannstift 7x32 DIN 7346 Dacromet ...................................... .. Tensioning pin...... T TR o Goupille de serrage
20 162239 (o) o[ o Steterhebel i irimssmmisss it Steering lever, : ! .. Levier de commande
21 107453 | o o | o Spannstift ISO 8752- 6x45-A-ST Dacromct cerres TRNSIONINGE Pilliscosirisscrsnsirsmisiasmmsnssssmsisssmiisisisssss s Goupille de serrage
22 105464 [ o | o | o Spannstift ISO 8752-10x45-A-ST Dacromet Tensioning pin «... Goupille de serrage
23 162495 [ o | o | o LAgerrolf., cinssnsmssensessmmsssissasmmsessbsissussssssssninss Bearing tube TR Tube de palier
24 162393 o | 0o | © Bundbuchse 30 W 30/48x28 ) ' Flange sleeve........ deseEEse bRt bR s h s st R a R RS Douille 4 collet
25 127750 | o | o | © 0-Ring 41,2x3,55 DIN 3771-NBR70, ) . .Ring.... .. Anneau torique d'étanchéité
26 162486 | o | o { o Steverwelle....... Cassasas s Side shaft... SOOI Cessresstibnas Arbre de commande
27 161377 | o Fiillsttick B serattonsessnass . veer FilleTacciens Herrree st sbabay TR Pigce intermédiaire
28 108544 | x| x| = Klappstecker 12x45 St 50 ZN 3 DIN 11023 .............................. Folding plug,, . ... Esses d'essieu
29 161622 1 ol o Zinkentriiger 1050w e Tine arm “ . . Support de denis
29 161 618 0 Zinkentrdger 1150.., STV v 1 T S Support de dents
30 126383 | o | o | © 6kt.~Schraube DIN 931-M 12x40 10. 9-A3A Verb PlUS s Hexagonal bolt....... . . wweer. Boulon hexagonal
31 160089 | o | 0o | © Unterlage. . . Support " . . Support
32 161379 | o | o] o Kletnmstlhek. . meesmaninmiiasnmmenssninimimmsissssisssssssisssissses Clamp........ e e verssssrssnstssannes Collier
33 160 111 x{xix Federzinken . " . FleXible tine.. . ccnirronsssiinssssarissans “ . . Pointe flexible




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAY., 5

1

e.-—-——-——ﬂ-
92

)

"[EEB—@

3 o

15 16 17

20/21

A

6 & 7 ©

8 TJ

/l
“lf C93

11 12 13

9 O
8 [1
6 & 7@y

30

T 16
© 17
ﬁ% E {115
' ¥ 16
O 23
© 17
ﬁ 36
| 3D
O 23
— 34
© ==
© -e==f-
12 33

ES




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 340 DN x=VerschleiBteil s=Sonderzubehdr *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 350 DN x=Wear part s=Special equipment *a110 Spare parts
TS 390 DN x=Pieces d'usure s=Equipement special *=pas de piéce de rechange

Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Achsen, Laufréider und Hecktastrad........ Axle, track wheel and contact wheel,........... Essieu, roues et roues de controle
(Sonderzubehir) " rear-mounting arrangement....essesnnsnnn montées a l'arriére
. . (special equipment)......... (équipement special)

1 111895 x| x| x Sicherungsschnur...... " “ “ Safety cord..... versssnassssima e ... Cordon d'arrét

2 115916 | x [ x | x Federstecker 5 DIN 11024 St A I T Plug - A .. Connecteur & ressort

3 160512 | s | 5 | s Stufenbolzen.. . “ " " Bolt of link assembly e L, ... Boulon gradué du bras de guidage

4 161979 | s | s | s Pendellasche " soseassens PENAUIUM ONBUE . cvsisiirisisisrasisis “ Eclisse de pendule

6 118 603 x| x| x Rolrklappstecker 1060 DIN 11023....ccuienienmercnnsiasnnsnnnnnss FoIdINg plug for pipes..., " .... Esse d'essien en tube

7 161 536 s] s8] s Stellringa i, " k. Adjusting ring - Bague de réglage

8 122 735 s | s | s Bundbuchse wee Flange sleeve., N ... Douille 2 collet

9 127164 | s | s | s PaBscheibe 37x47x2, 0 DIN 988 ZN 3 e Adjusting washer......... - e ROndelle d'austage

i0 160 509 s | s | s Radausleger......cun I v Wheel outrigger.,.n, seneneneeeen: BIAS levier de roue

11 162260 | s | s | s Biigelschraube.,........... A ot ... Stirrup bolt % Boulon étrier

i2 105 186 s|s|s Scheibe DIN 125-13-A3A., . .. Washer........ " oo Rondelle

13 108 589 s | s | s 6kt-Mutter DIN 985-M 12-8-A3A VUV . . . ... Hexagonal ntl.......con.. . wireneesss BCTOU iexagonal

14 161 967 s| s | s Laufachse o oo oo Traversing axle... " Axe de roulemeni

15 121 327 o|lof o Abschlukappe " .-Sealing hat.. -— wo Chapeau de fermeture

16 126 662 o|lo| o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x25-8. 8-A3A Verbus-plus .......... Hexagonal bolt . ... Boulon hexagonal

17 122712 o|lo| o Scheibe... - “ Washer....... o . e Rondelle

18 126 583 s | s | s Laufrad, kompl 15x6 00- 6 ... Track wheel, cpl........ “ Roue, cpl.

19 121608 [ s | s | s Felge 4.50 Ax6 mit 2 Ri, KL 6205-2 RS Rin with grooved ball bearing P e Jante avec roulement rainuré & billes

20 21609 [ x| x§ x Decke 15x6.00-6 Impl. 4 PR-T 510 ] vreennene SULFACC s " ) . s Couverture

21 121610 | x| x { x Schlauch 15/6.00-6 TR-13 rere e sesan ... Hose " B ) wene Chambre 2 air

22 150784 [ s | s | s Wickelschutz..., < Prolection device against winding up... Protection d'enroulement

23 127 570 cojo| o Pafischeibe 25x36x2 0 DIN 988 ZN3 » Adjustmg washer... . R Rondelle d'austage

24 123 686 st s|s Schwinge Tappet lever. ¥ . . “ Levier pivotant

25 108292 o | o] o chclschmlcrmppel AS 8x1 DIN 71412.............. e CoNical prease nipple......... . ... Graisseur conique

28 16] 666 olo]| o Achsrohr, geschw...... ... wreeen AX1E WUDE. 0 . " .. Tube d'essieu

29 107449 [ o[ o] © Spannstift ISO 8752-6x30-A-5T Dacromet Tensioning pin.... " Goupille de serrage

30 160 686 o|lo]o SHAIIEE s ens s ssssaan st er s e ssnanrs et satt s bR bS04 Rod st ... Bare

31 124053 | x | x| % Klappstecker 6 DIN 11023 St 50 ZN B FOlding plug s BSSeS d'essicu

32 160929 f o | o] o Achsfiihrung b pasats wesennn AXleE guide.. - dnssese e ks Guide d'essieu

33 116530 [ o] o} o Gkt.-Schraube DIN 931-M12x50-8. B—A3A ........................ .. Hexagonal bolt........... " Boulon hexagonal

34 150 084 olo} o Schutzscheibe, hinten drsessesse s st .. Protective plate, back, “ ST Plague de protection, arriére

as 126 583 o| o Laufrad, kompl. 15x6.00-6........ " vorsseserns TTACK Wheel, Cphuecviiiiinsniiccarin " .Roue, cpl.

35 126 667 0 Laufrad, kompl, 16x6.50-8........ v . Track Wheel, CPLiiemimmesiminiiisssesnnisesssssses ROUE, ¢plL

36 121609 | x | x Decke 15x6.00-6 Impl, 4 PR-T 510......, . . Surface . . Couverture

36 121 091 X Decke 16/6,50-8 Impl. 4 PR-V G4 Surface . " “ - Couverture

37 121 610 X | X Schlavch 15/6,00-6 TR-13......... “ “ Hose. i, 1 Chambre 4 air

37 121 092 b3 Schlauch 16/6,50-8 TR 13......., " . Hose... pessp s ey baais SN Chambre 2 air

38 121 608 ol 0 Felge 4.50 Ax6 mit 2 Ri. KL G205-2 RSuevirieirimesscrsrinssesssrnees Rt with grooved ball be’irmg " .Jainte avec roulement rainuré a billes

38 121 090 o Felge 5,50 Ax8 mit 2 Ri. KL 6205-2 RS... wrerenenesann R With grooved ball bearmg.T ante avec roulement rainuré A billes El0




PLAN - TAV. 6

TAFEL - TABLE -

ERSATZTEILLISTE

fif 20

@O 21

¢ @ 22

E11




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 340 DN x=VerschleiBteil s=Sonderzubehdr *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 350 DN x=Wear parl s=Special equipment *=n0 sparc parts
TS 390 DN x=Pieces d'usure s=BEquipement special *=pas de pidee de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Schwadformer - .Swathformer...... . . Mouleur d’andains
1 160186 [ oJ o] o Schwadformertriiger.... R ... Carrier - Bras portant
2 127222 | o | o{ o 6kt.-Schraube DIN 931 M 8x60-8, 8 A3A RN chagonal bolt... .... Boulon hexagonal
3 115972 [ o | o | O Scheibe DIN 125-8.4-A3A Washer................ ORI . . T T, < .. 3 Rondelle
4 160069 | o) o] o Distanzbuchse. .. eneins oo DISIARCE BUSHING. .oiiiinsiiissssincsirnissssssnsissis s ssnsssenssssssssnns Douille d'écartement
5 108 531 o|lof o 6kt.-Mutter DIN 985-M 8-8- A3A s Hexagonal nut... Ecrou hexagonal
6 160536 | 0| o | o Schwadformerprofil. " Profile of swathformmg too] ........ Profilé de mouleur d'andains
7 127569 [ o| o | o Gkt.-Schraube DIN 933-M 8x25-8,8-A2...cccocinnens crirmenesrinnsans Hexagonal bolt " Pt Boulon hexagonal
8 160537 | x| x| x Schwadtuche..rn. vevssssens CIOtL e, " oo Drap d'andains
9 123609 | x | x | x Schwadformerfeder.. oo Flat spring... " . Ressort plat
10 122103 | x| x| x Schutzkappe...ow.. “ Protective cap...... 0 " Chapeau de protection
716778 Warntafeisatz (Sonderzubehor)..oveemoiieienn. Set of warning signs (special equipment)........Jeu de tableaux d’avertissement
... m— ... JE .......... NESEUR. . DU ... NS vereeesennseenenenenes {EUIpEMent special)
11 150615 s s s Warntafel, links . Warning sign, left. Tableau d'avertissentent, gauche
12 150614 | s | s | s Warntalel, rechts,...... wrreees Warning sigt, righteee s, ... Tableau d'avertissement, draite
13 106903 [ s | s} s 6kt,-Mutter DIN 985-M6- 8-A3A a Hexagonal Db, Ecrou hexagonal
14 150582 | s | s | s Stitze...... b ¥ “ . SUPPOLticiniarereens TN, . 1101 " Support
15 127215 s|s|s Klemmbackenpaar..... “ ... Set of 2 clamping Jaws......cceiinnnenins Lot de 2 michoires de serrage
16 116 030 5 s | s Scheibe DIN 9021-7,4-A3A - veeneee WaShEL.coe, " ... Rondelle
17 116607 | s { s | s 6kt.-Schraube DIN 933-M6x16-8.8-A3A Hexagonal bolt ... Boulon hexagonal
18 124359 | s { s | s 6kt.-Schraube DIN 931-M6x60-8.8-A3A ....oeinvevaniisrsneeenn Hexagonal bolt «:er. Boulon hexagonat
19 161 499 s|s}s Rohta.., . Pipe.... . . WS, T N Tube
20 160500 | s | s} s Biigelschraube 3/4" M8 ........... Stirrup bolt...... o Boulon étrier
21 105421 | s | s} s Scheibe DIN 9021-8,4-A3A v mincrsnssnnisiecen voies- Washier, o ... Rondelle
22 108 531 s | s}|s Gkt.-Multter DIN 985-M8-8-A3A Hexagonal nut......., . Ecrou hexagonal
23 127214 [ s | s | s Rickstrahler, Weill i missnimsioees. REFECtoT, white “ e Catadioptre, blanc
24 126 039 S| s}|Ss Riickstrahler, rot....... : K verres REFIECHOL, T8 ouiriscirssrcsssnsssssseinmssasnmmsbosssrssnsssnssessnrasnans Catadioptre, rouge
Ef2




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 7

71
@

: 32 -
17 18 19 oo 330 s 201
=@ ¢ | 4 — : Jalog 8.3 i : .
© ¢ = v P
' - 33 '
MO 132 4156 22
| & 29 3031 090 2@ 36 |
28
e kS ﬁn n” A )-
— e ey
27 = = —
26 © 9@

bos | | £13




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 340 DN x=Verschleibteil s=Sonderzubechor *=kein Ersatzteil
Pos. Nr, TS 350 DN x=Wear part s=Special equipment *upo spare patts
TS 330 DN x=Picces d'usure s=Equipeinent special *=pas de piece de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de 1a picce
Schutz.. Guard.... . " .. Protection
1 116 623 oo o Gkt.-Schraube DIN 933-M10x35-8.8-A3A . cvvrsnssmrorsssrrennenn Hexagonal bolt, . s Boulon hexagonal
2 126825 [ o | o | o Tellerfeder 28x10,2x1,5, verz . wenee DisC sPEING, . Crs s s ... Ressort A disques
3 108441 [ o | o o 6kt.-Muttet DIN 985-M10-8-A3A ..Hexagonal nut B r Ecrou hexagonal
4 116532 [ o | o | o 6kt.-Schraube DIN 931-M12x60-8.8-A3A .vivivvnen sorevenras <o Hexagonal bolt, " Ay SO A e TR TP P +oos Boulon hexagonal
3 127776 | x| x| % Vierkantstopfen GPN 270-50304 .. Square plugscrew. 3 s Bouchon carré
6 160 885 o|lo] o Triiger, vorne, inKS. ., ... Carrier, front, left wene SUpport, avant, gauche
7 160884 [ o o] o Triiger, vorne, rechts.. prusssnssasesesnss gazasa S8 Carrier, front, right..... visenns e Support, avant, droit
9 105 186 clolo Scheibe DIN 125-13-A3A...... g, weees Washer....... " siovnstsnsisnshnnsassassgid : Rondelle
10 108 589 olol o Gkt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A < Hexagonal nut........ . % Ecrou hexagonal
11 107 428 o|lo| o Spannstift ISO 8752-4x24-A-8T Dactomet......msrernininrensenss TENSIONINE Piftivienire . . Goupille de serrage
12 161383 olo| o GelenK...mseccrenniinin by Joint “ " " Jointure
13 160 877 olo| o Schutzstange...... e Protective rod. . e Barre de protection
14 160861 | of 0| 0 Fithrung,, x ., vesererressasnss BIACKEE L irerinins . e Giide
15 160876 [ o| o | o Rohrstrebe " B orooines O, | Tubular strut s Bitretoise en tube
16 161 662 0o|lo| o Rolirbogen Pipe bend............ «o Coude du tuyau
17 160 500 0olo| o Biigelschraube “ " Stirrup bolt..,.cenre - Boutlon étrier
18 105 421 o|lo| oo Scheibe DIN 9021-8.4-A3A Washer......., o o e Rondelle
19 108 531 o|lof| o Gkt.-Mutter DIN 985-MB8-8-A3A., Hexagonal nut ; Eerou hexagonal
20 122292 [ o | o | o Druckknebel... wer Compression handle.. Garrot de pression
25 161594 [ o | o | o Triger......... veenane Cartier i, Support
26 161 495 o|lo| o Triiger, hinten x Cartier, back.......... # A Support, artidre
27 160 068 ] x| x Seil GX1070 MIMuwnivieinsssnsininiririmssrsssssgsasssmnsenassn Rope....... " % ot Cible
28 127 848 c{ol|o Seilklemme Gr.4 M5... “ e ROpeE clamp Wresssreinsrsnsasressssessiane SGITE-CablE
29 160720 { o | o | © Rastbolzef. o, " . Noiched bolt reeninarirrsnsessssennnns B0ULON d'arrét
30 160744 { o | 0o | © Druckfeder. Compression spring.....aee. Ressort de pression
31 108 455 olo} o Scheibe DIN 125-21-A3A Washer. . Rondelle
3z 107 465 o|lo} o Spannstift ISO 8752-8%40-A-8T Dacromet...e.eiiaiinisinsssnss TEHSIONING DPiNunn,e, “ Goupille de setrage
33 12784 | o] o] o Stiizscheibe 26x37x2 DIN 988 ZN3 . Supporting plate... ... Rondelle de support
34 160356 [ o] o | o Scheibe, gewdlbt " vevnnnnne Washelu .. Rondelle
35 116 536 ol o] o Okt.-Schraube,DIN 931-M12xX 90-8.8-A3A ...ivccennnssnssnsesssnn Hexagonal bol., " “ .« Boulon hexagonal
36 130424 | o | o | © Zugfeder. i . ... Pulling spring...... " .... Ressort de tension

El4




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 8

E15




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 3

x=Verschleifiteil *=kein BErsatzteil
Pos. | Walter- FELLA- x=Wear part *=n0 spare parts
scheid- Nr. x=Pieces d'usure *=pas de piece de rechange
Nr.
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
184 768 161 699 Gelenkwelle W2102"SD05'910"K32B010001 PTO dl'iVe Shaftn.......---..-.....u..---............ TransmiSSiOH
fiir TS 340/350/390 DN .for TS 340/350/390 DN..cvercsserssscrssnaseess pour TS 340/350/390 DN
Diese Ersatzteile kénnen nur iiber ... These parts can only be .................. Cettes piéces peuvent seule-
die Firma Walterscheid bezogen...... purchased from the Walter-............. ment etre achetées de chez la
WEIAR L eiiiciiierrnessanenronsenossonsiaasessces. SCHEIA COMPANY tiriversrrerarsrairnrannneene. Matson Walterscheid
1 194 941 Gelenkwelle mit Schutz W2102-8D05-910-K32B.........., PTQ drive shaft with guard.....cmmn. + NRSR,.. Transmission avec protecteur
2 180 851 Intiere Gelenkwellenthlfte it esiimnnessmssssesss Inner PTO drive shaft With.w.e scseimnsssiieerenons Demi-transmission interfeure avec
duBerer Schutzhii{te WH2102-8D05-856...c0.000 | — outer gUaRd BAlf....oeoeenarnersr s e o QEMI-protecteur extericur
3 110917 AuBere Gelenkwellenhtilfte mit... ... o Outer PTO drive shaft with.. ... Demi-transmission exterieure avee
innerer Schutzhiilfte WH2102- SDOS 841 «... inner guard half.....c.eeeeencee ... tdemi-protecteur interieur
4 368 655 Aubere Schutzhilfte SDH05-A750-RP6-K..., Quter guard half.... «.. Demi-protecteur exterieur
5 368 654 Innere Schutzhiific SDHOS-J750-RPE-K.uivriricresnsernen. Inner guard half ..o Demi-protecteur interieur
1 040 154 Aufsteckgabel mit Schiebestilt AG2100-1 3/8" (6).ueiriess Quick-disconnect yoke .................................................... Machoire a verrouillage rapide
12 339 107 Schiebestift Kplo. o chk—dlsconnect Pt eplsinannse ... Poussoir de verrouillage rapide cpl.
13 360 848 Sternratsche; drehsintunabhiingig e Radial pin clutch; 1ndepenclent.... ... Limiteur a cames en etoile; independant
K32B-2100-1 3/8" (6) ZV; M=450NMuuuirmimersressarseasne Of direction of TOtAtON.. e icsnssitrssinmresensssctenennreesssares du sens de rotation
21 040116 Krenzgarnitun Kpl....o.remsrerssssscissmisssssisssasssansienssmsssessass Cross and bearing kit cplimmsimisise. Bloc croisillon cpl.
22 | 084099 Kegelschmiemippel BMBXLi.cmimisionamissmsn Lubrication fitting....o.em e s Graisseur
23 040 444 Rillengabel RG2100-004...... o Inboatd yoke.wwin ... Machoire a gorge
24 | 020600 Spannstift DIN 1481-8x50.... ... Spring type straight pin. ... Goupilie elastique
25 322367 Profilwelle 00a-820......con00me sees Profile shaft...oreossenns ... Atbre profile
26 054 622 Profilrohr 0a-805......... ... Profile tube..... ... Tube profile
27 | 040456 Rillengabel RG2100-08...iciienseas s SRR InboAId YOKE...vairimsiriissineesmnatsssnssss «ene Machoire a gorge
51 365 258 Schutztrichter; n=RPS. esssessnsprersesanas weesmenssres GUATA CONE} N=RPS1vniivinssisnssssimessssserinssssans rarressiesnennin Cone protecteur; n=RP5
52 | 365305 Schraube 4x14., irrsasneesrsassanenssestsisnsssssorersansessrsansneses DOTEW itiseossstareanierasstosssiensesnsaras s roatasss sasssssstorsbasness sussensss Vis
53 365 884 111174 120 ST erer REINFOICING COMIAL...ueritesnneriiinisistinassesresmasentasssassassirnens Bague de renfort
54 359005 GLEItTINZ s ereresnsinsssmsmesisssmnsremssssssensssmssisensrsssssesss BEATE TS iiirniesssiarsreeniassissseisssmessassnsasssansntsasnasssnsrsssses Bague de glissetnent
55 | 044321 HalteKet@u i imunirmmmssssssssarasstismsesmessssissassssssusonssessrsnsenssess DATEEY CHAIMLntviusscisssessesssssesimesmmeisinsersassivassssnsiss sosssassensens Chainette
E16




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE
INDEX OF NUMBERS
Bestell-Nr. Tafet Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel
Patt no Table |Partno Table |Parino Table [Partno Table {Pattno Table |Partno Table |Partno Table
No de commande  Tableau |No de commande Tableau [No de commande  Tableau |No de commande  Tableau |No de commande Tablean |No de commande Tableau [No de commande Tableau
105 186 i,26 116 534 1,23 126 242 2,14 150 615 6,11 160 766 1,20
105 186 5,12 116 536 7,38 126 242 3,04 150 784 5,22 160 803 1,05
105 186 7,08 116 587 2,17 126 320 3,02 150 847 1,08 160 820 1,16 wanEHS(“EIn
108 421 2,06 116 607 6,17 126 377 2,09 151 285 1,06 160 822 1,17
105 421 6,21 116 614 2,05 126 383 4,30 151 286 1,07 160 848 3,27 0620 600 8,24
105 421 7,18 116 623 7,01 126 429 2,15 160 013 1,28 160 861 7,14 040 1le B,21
105 464 4,22 116 699 1,22 126 583 5,18 160 042 1,25 160 8768 7:.15 040 154 8,11
106 852 3,05 116 699 2,18 126 SB3 5,35 160 068 7,27 160 877 7,13 040 444 8,23
106 869 1,09 116 749 3,11 126 662 4,16 160 069 6,04 160 884 7,07 040 456 8,27
106 903 6,13 117 245 1,04 126 662 5,16 160 089 4,31 160 885 7,06 044 321 8,55
107 383 2,12 118 602 2,13 126 667 5,35 160 111 4,33 160 506 1,30 054 622 8,26
107 386 3,01 118 602 3,03 126 825 7,02 160 186 6,01 160 929 5,32 084 05% 8,22
107 428 7,11 118 603 1,15 127 164 5,09 160 213 2,01 160 531 1,17 110 5917 8,03
107 449 5,29 118 603 5,06 127 214 6,23 160 356 7,34 161 233 2,04 180 B51 8,02
107 4582 1,14 120 740 1,29 127 218 6,15 160 365 3,10 161 332 2,18 194 941 8,01
107 453 4,21 120 907 4,05 127 222 6,02 160 443 4,12 161 377 4,27 322 367 8,25
107 456 1,10 121 080 5,38 127 S64 4,14 160 500 6,20 16l 378 3,16 339 107 8,12
107 464 2,02 121 091 5,36 127 569 6,07 160 500 7,17 161 378 4,13 359 005 8,54
107 465 7,32 121 092 5,37 127 570 5,23 160 509 5,10 161 379 4,32 360 B4B 8,13
108 292 1,24 121 327 5,156 127 607 4,19 160 512 5,03 161 383 7,12 365 258 8,51
108 292 3,08 121 608 5,19 127 643 3,06 160 536 6,086 161 495 7,26 365 305 8,52
108 292 4,07 121 608 5,38 127 644 3,02 160 537 6,08 161 499 6,19 365 8BB4 8,53
108 252 5,25 121 6085 5,20 127 645 3,02 160 555 3,14 161 536 5,07 368 654 8,05
108 441 7,03 121 609 5,36 127 646 3,02 160 556 4,02 161 544 4,03 368 BESS 8,04
108 455 1,12 121 610 5,21 127 656 4,11 160 566 4,06 161 552 1,21
108 455 7.31 121 610 .37 127 750 4,25 160 572 3,17 161 594 7.25
108 531 2,07 121 590 3,30 iz27 762 3,22 160 572 4,15 16l 597 1,31
108 531 6,05 122 103 6,10 127 764 3,24 160 575 3,16 161 618 4,29
108 531 6,22 122 292 7,20 127 765 4,01 160 575 4,13 161 622 4,29
108 531 7.19 122 466 1,01 127 767 4,10 160 596 3,21 161 662 7,16
108 544 4,28 122 613 1,03 127 768 3,29 160 597 3,15 161 666 5,28
108 545 4,04 122 712 5,17 127 776 7,05 160 609 3,32 161 706 3,07
108 589 1,27 122 735 5,08 127 795 3,37 160 617 4,09 161 967 5,14
108 589 5,13 122 932 1,13 127 796 3,12 160 627 3,28 161 97% 5,04
108 589 7.10 123 595 4,08 i27 818 2,11 160 629 3,25 162 071 4,18
109 148 3,26 123 609 6,05 127 B3B8 3,31 160 636 2,16 162 239 4,20
111 885 5,01 123 686 5,24 127 B48 7,28 160 637 2,186 162 260 5,11
115 916 1,02 124 Q053 5,31 127 B84 7,33 160 650 2,03 162 393 4,24
115 916 5,02 124 330 3,23 127 9247 3,18 160 6B6 5,30 162 48B6 4,26
115 972 6,03 124 359 6,18 128 121 3,20 160 694 2,08 162 495 4,23
115 9795 2,10 124 809 3,19 130 424 7,36 160 720 7:.29 498 121 3,09
116 030 6,16 124 810 3,19 150 084 5,34 160 744 7,30 498 148 4,17
lie 530 5,33 124 811 3,19 150 582 6,14 160 756 1,18 716 778 6,00
116 532 7,04 126 039 6,24 150 614 6,12 160 757 1,19

Et7




Das FELLA Futterernte-Programm

Turboméher Turbofaucheuses & Tambours Turbo-Drum-Mowers Trommelmaaiers  Turbo-Falciatrici a tamburi Segadoras Turbo

Turbo-Scheibenmiher Turbofaucheuses a Disques Turbo-Disc-Mowers Schijvenmaaiers  Turbo-Falciatrici a dischi  Segadoras a discos Turbo

Turboheuer Turbofaneurs Turbo-Tedders Schudders Turbo-Spandi-Voltafieno  Henificadoras Turbo

Turboschwader Turboandaineurs Turbo-Swather Zwadharken Turbo-Ranghinatori Hileradoras Turbo

Turboschneider Desileuses-Bloc-Turbo Silage-Bloc-Catters Kuilvoersnijders ~ Turbo-Tagliablocchi Desensiladoras

Technische Anderungen vorbehalten.  Sous reserves de modifications Subject o technical medifications! Technische veranderingen  Si fa riserva di modifiche teeniche.  jNos reservamos el derecho de medificaciones técnicas!
techniques! vootbehouden.

FELLA-Werke GmbH & Co. KG - Postfach 13 06 - 90533 Feucht b. Niirnberg
FELLA-Werke GmbH & Co. KG - Fellastrafie 2 - 90537 Feucht b. Niirnberg
Telefon 00-49-9128/73-0 - Telefax 00-49-9128/73-110

Zentraler Kundendienst 00-49-9128/73-229

Zentrales Ersatzteillager 00-49-9128/73-111

www.fella-werke.de



http://www.fella-werke.de

